- 1 -ATI-PI-TDI21KN
삽입형 온도 감지기
패시브/배관/용기/덕트 설치용
TDI21.xx
Work with
* ATI
* Barber coleman
* Honeywell

* Siemens..
* TAC & others
주문 방법
1 = 포켓길이 10cm
A = 10Bar 압력
0 = 프로브 길이 10cm
5 = 프로브 외경 5mm
0 = 공급 전원
1 = 1 출력
제어범위 = -50~130℃
소자 = Pt1000Ω
배관 온도감지기
TDI21.331050A1
- 2 -ATI-PI-TDI21KN
악세사리 부품
적용 시 주의사항
보다 상세한 내용은 제품과 함게 공급되는 설치 매뉴얼을 참
고 바랍니다.
마이컴 제어기 또는 DDC/PLC에 연결할 경우에는 제어기
메이커의 입력부 특성에 따른 요구 설정 값을 참조한다.
조립 및 설치 상 유의사항
설치 위치
1. 공급측 파이프 라인에 설치할 경우
- 판형 열교환기: 3~8 m 이내
- 쉘앤튜브 열교환기: 1m 이내 또는 원통 쉘에
에 설치한다.
2. 회수측 파이프 라인에 설치할 경우
- 판형 열교환기 : 1~2m 이내
- 쉘앤튜브 열교환기: 1m 이내 또는 원통 쉘에